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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 01.12.2021 r.
 Do wszystkich zainteresowanych
WYJAŚNIENIENIA TREŚCI SWZ.

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę fabrycznie nowego ambulansu drogowego typ A wraz z wyposażeniem medycznym; nr sprawy: ZP/TP/08/21.
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 30.11.2021 r. do Zamawiającego poprzez Platformę zakupową prowadzonego postępowania wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1
Część 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym  zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 2
Część 1
Prosimy o podanie sposobu dostawy ambulansów, czy dopuszcza się dojazd na kołach?

Wyjaśniamy, że ma to duży wpływ na cenę przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza dojazd na kołach.
Pytanie nr 3
Część 1
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans posiadający  homologacje pojazdu kompletnego oraz inne dokumenty dopuszczające do ruchu  zgodnie z obowiązującymi przepisami na terenie PL oraz UE  niż  świadectwo homologacji  pojazdu skompletowanego ? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4
Część 1
Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji koszty materiałów zużywalnych (klocki  filtry, itp.)

ponosi Zamawiający, a Wykonawca płaci tylko koszt samego przeglądu i napraw gwarancyjnych ?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że w okresie gwarancji koszty materiałów zużywalnych (klocki  filtry, itp.)

ponosi Zamawiający, a Wykonawca płaci tylko koszt samego przeglądu i napraw gwarancyjnych.

Pytanie nr 5
Część 1
Czy Zamawiający dopuści  fotel kardiologiczny fabrycznie nowy z roku produkcji 2020 ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania fotela kardiologicznego fabrycznie nowego z roku produkcji 2020.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fotela kardiologicznego z 2020 roku, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 3 do SWZ w tabeli (OPIS OFEROWANYCH ROZWIĄZAŃ) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 01.12.2021 r.- pytanie nr 5).
Pytanie nr 6
Część 1
Czy Zamawiający dopuszcza kolor nadwozia fabryczny biały  zgodny z normą PN-EN1789+A2:2015-1 ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza kolor nadwozia fabryczny biały  zgodny z normą PN-EN1789+A2:2015-1.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania ambulansu o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 3 do SWZ w tabeli (OPIS OFEROWANYCH ROZWIĄZAŃ) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 01.12.2021 r.- pytanie nr 6).
Pytanie nr 7
Część 1
Prosimy o potwierdzenie ,że zapisy w paragrafie 8 pkt 4;  5; 7; 8 i 14 dotyczą tylko napraw gwarancyjnych,
a nie wszelkich napraw ?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zapisy w paragrafie 8 pkt 4; 5; 7; 8 i 14 dotyczą napraw gwarancyjnych i tych objętych rękojmią.
Ponadto, Zamawiający dokonał modyfikacji wzoru umowy w sposób następujący:

w paragrafie 8 pkt 7 Zamawiający dokonuje poprawki pisarskiej polegającej na skreśleniu przecinka po wyrazie napraw. Po dokonaniu powyższej poprawki treść pkt 7 otrzymuje brzmienie: "7. W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzania przeglądów technicznych oraz napraw Ambulansu, zabudowy medycznej zgodnie z zaleceniami producenta w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w §5 ust.1."
Zmodyfikowany wzór umowy (dodatek nr 10 do SWZ) stanowi załącznik do pisma.
Pytanie nr 8
Część 1
Czy Zamawiający dopuści  fotel kardiologiczny wyposażony w przednie uchwyty z teleskopową regulacją długości  oraz tylne składane z blokadą, co jest rozwiązaniem stosowanym powszechnie przez wielu producentów sprzętu medycznego ?                                               
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza fotel kardiologiczny wyposażony w przednie uchwyty z teleskopową regulacją długości  oraz tylne składane z blokadą, przy zachowania pozostałych parametrów bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fotela kardiologicznego o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 3 do SWZ w tabeli (OPIS OFEROWANYCH ROZWIĄZAŃ) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 01.12.2021 r.- pytanie nr 8).
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
Adam Koniuk – Prezes Zarządu

Magdalena Wiadomska – Łażewska – Wiceprezes Zarządu
(podpisy na oryginale)

Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 1 grudnia 2021 r.
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